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FAR FELDMAN ARQUITECTOS   

PACO VILLA  

VISTA EN PLANTA 

MURO DE CONCRETO 
DE 35 CMS DE ANCHO  

D 

SE NECESITARA RECORTAR 
EL EQUIPO 40 CMS. DEL 
APOYO FRONTAL DE LA 
COLUMNA ESCLAVA 

13398  
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FAR FELDMAN ARQUITECTOS   

PACO VILLA  

VISTA EN PLANTA 

3
,7

5

2,1

RECORTE DE 
APOYO FRONTAL 
DE COLUMNA 
ESCLAVA, 
RECORTE DE 0.40 
CMS.  

13398  


